Aedituus una et Campanator in Matre Pakasztó a Communitate percipit Avenae metretas quinque a denariis 40 *florenos 2*  
Praeterea nec stolaris, nec fixos, nec ullos alios proventus habet.  
In filiali 2° Orosz Kajnya Aedituus, et Campanator datur, ast praeter immunitatem Portionalis quanti nullos prorsus proventus habent.

[pag. 779]

In Comitatu, Diaecesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de Nomine

**Stefanócz**<sup>306</sup>

ab immemorabili erecta

1° Dominium Terrestrale Illustrissima Domina Comes Susanna Szirmay Illustrissimi Condam Domini Comitit Emerici Barkóczy de Szala Relicta vidua, et Spectabilis ac Generosus Dominus Ladislaus Szirmay de Eadem Romano Catholici

2° Ius Patronatus Iidem habet.

3° In hac Matre Animae Confessionis Capaces Graeco Caholicae 98 Aatholici vero nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae sessionis nullus  $3/8^{\text{arum}}$  24.  $2/8^{\text{arum}}$  2. in summa 26 Coloni, Inquilini vero 2 sunt.

5° Hic loci nulli Aatholici, exeo nec Oratorium, nec Minister datur.

6° In hac Matre nulli nobiles, nec Libertini dantur.

7° Ecclesiae structura murata ante Annos 22 per Communitatem posita, qua per Terrae motum Anni 1778vi nimium quantum ruinata pro reparatione egeret florenos 200 necessariis ornatibus, seu supellectilibus misere provisiva Animarum Capax 200.

8° Capitale nullum, ita nec fundum donatum, vel Legatum ullum habet, verum tamen Singulus Colonus annue solet dare avenae mediam metretam in summa metretas 13 a denariis 40

*florenos 5 denarios 20*

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 5 denarii 20*

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus providet Communitas.

10° Domus Parochialis statui commoda, Lignea nova per Communitatem Loci ante Annos 2 posita.

Parochus autem habet Proventus annue.

11° Ex Fundi per Dominatum Terrestralem assignati integram Sessionem efficientis intravillano ut pote Pruneto prosperare potest Siccorum prunorum metretas 2 a floreno 1 a denariis 70

*florenos 3 denarios 40*

Summa Lateris

*floreni 3 denarii 40*

[pag. 780]

Latus Translatum

*floreni 3 denarii 40*

Ex extravillano ut pote gramine per se colligi solito Currus 3 foeni unum a florenis 2

*florenos 2*

---

306 Istvántelke (1899-ig Stefanócz), Štefanovce [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Stefánóc, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Stephanóc, Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Agris per se, et Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte	
Tritici metretas 6 a floreno 1 denariis 50	<i>florenos 9</i>
Siliginis metretas 24 a denariis 80	<i>florenos 19 denarios 20</i>
Hordei metretam unam et mediam a denariis 70	<i>florenum 1 denarios 5</i>
Avenae metretas 30 a denariis 40	<i>florenos 12</i>
Pannici metretam unam et mediam a floreno 1	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Turcici Tritici metretas 6 a denariis 70	<i>florenos 4 denarios 20</i>
Lentium metretas 2 a floreno 1 denariis 50	<i>florenos 3</i>
Fabarum totidem a floreno 1 denariis 50	<i>florenos 3</i>
Lignorum, Focalium ex Dominali Silva per se convehi solitorum Currus 60 a denariis 15	<i>florenos 9</i>
Ex Vineis hic non existentibus nihil.	
A Parochianis in Parata nihil.	
In natura Vini, et Tritici nihil.	
Siliginis a quolibet Colono mediam metretam titulo Rokovinae in Summa metretas 13 a denariis 80	<i>florenos 10 denarios 40</i>
Hordei, Pannici, Turcici Tritici, Butiri, Altilium, Panum, Leguminum, Laridi, Salis, Ovorum, et his similium nihil.	
Ita ex Decima, Agnellis, Apibus, item fundatione Domini Terrestris, vel alterius nihil.	
Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii nil.	
Ad haec singulus Colonus unius Diei jugalem.	
Inquilinus vero manualet annue praestat Laborem.	
Summa Proventuum fixorum Parochi in Matre Stefanócz	<i>floreni 82 denarii 95</i>
12° Non existentes Nobiles Parocho ad intertentionem nihil praestant.	
13° Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est percipit et quidem	
A Baptismate a denariis 30	<i>florenos 2 denarios 10</i>
Introductione Puerperae a denariis 10	<i>denarios *</i>
Summa Lateris	<i>floreni 3 denarii 20</i>
[pag. 781]	
Latus Translatum	<i>floreni 3 denarii 20</i>
A Copulatione a floreno et denariis 15	<i>florenos 2 denarios 30</i>
Promulgatione a denariis 15	<i>denarios 30</i>
Introductione neo nuptae a denariis 10	<i>denarios 20</i>
Sepultura senioris a denariis 85	<i>denarios 85</i>
Sepultura iunioris a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ex Coleda	<i>denarios 40</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>
Summa Proventus stolaris Parochi in Matre Stefanócz	<i>floreni 9 denarii 45</i>
Summa Proventuum fixorum Ejusdem Ibidem	<i>floreni 82 denarii 95</i>
Summa Summarum	<i>floreni 92 denarii 40</i>
14° Parochus a non existentibus nobilibus nullam desummit stolam, idcirco	
15° Stola Nobilium nullam summam efficit.	
16° Pro abroganda stola solita ordinaria nobiles non existentes nihil.	
17° Fine eodem caeteri Parochiani in concreto malunt dependere annue Parocho	<i>florenos 4</i>

*Zemplén vármegye*

Praenominata Parochia habet filialis quinque.  
Priam Filialis de nomine

*Tavarna Polyánka*<sup>307</sup>

distat a Matre hora una.

1° Dominatus Terrestralis est Illustrissima Domina Comes Susanna Szirmay Illustrissimi Condami Domini Comitis Emerici Barkóczy de Szala Relicta vidua Romano Catholica, et Perillustris Dominus Franciscus Stepan Augustana Confessionis addictus.

2° Ius Patronatus Idem Dominatus habet.

3° Animae in hac Filiali Confessionis Capaces Graeco Catholicae 80 A catholici nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae Sessionis nullus 6/8<sup>arum</sup> 8. 3/8<sup>arum</sup> 5. 2/8<sup>arum</sup> 1. in Summa 14 Coloni, Inquilini vero tres numerantur.

5° Nec A catholici, nec Oratorium, nec Minister datur.

6° Nec Nobiles, nec Libertini.

7° Ecclesiae structura murata nova sumptibus Communitatis Anno 1782 posita. Necessarii [pag. 782] Ornatibus, seu supellectilibus ut cunque provisus Animarum Capax 130.

8° Capitale nullum, ita nec fundum donatum, vel Legatum ullum habet, praeter duos Hortos, ex quibus foeni Currus annue percipit 3 a florenis 2

*florenis 6*

Item Pratellum Currus unius

*florenis 2*

Ex Marsupiali

*florenum 1*

Ex Criptis, pulsu Campanarum, vel alia Eleemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 9*

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus providet Communitas.

10° Domus Parochialis datur Lignea ante Annos 20 per Communitatem posita dum adhuc filialis haec Mater fuisset, quam Domum nunc Ludi Magister habitat.

Parochus autem habet proventus annue.

11° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato, ac mediam sessionem efficiente nihil, siquidem, siquidem eundem Ludi Magister possideret.

Lignorum focalium nihil.

Ex Vineis non existentibus nihil.

A Parochianis in parata nihil.

In Natura Vini, et Tritici nihil.

Siliginis titulo Rokovinae a Singulo Colono metretam unam, in summa metretas 14 a denariis 80

*florenis 11 denarios 20*

Hordei, Avenae, Pannici, Turcici Tritici, Butiri, Salis, Ovorum, Panum, Leguminum, Laridi, et his similium nihil.

Ex Decima, Agnellis, Apibus fundatione Domini Terrestris, vel alterius nihil.

Prandia nec in parata, nec in natura praestantur.

---

307 Tavarnamező (1899-ig Tavarna-Polyánka), Tovarnianska Polianka [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Tavarnapolyána (Stefánóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Polyánka-Tovarno (Stephanóc filiája), Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Singulus Colonus unius Diei iugalem, Inquilinus vero Manualem Laborem praestat.